



Kornhallsandungen tog sig hela vägen till Düsseldorf.
Foton: Michael Jessing

Norsk segelbåt på Boot Düsseldorf

Det krävdes en svensk för att exponera en norsk konstruktion för den internationella publiken. Kolla in denna charmiga Kornhallsandunge! Michael Jessing har tagit sin nybyggda Kornhallsandunge till Tyskland och Boot Düsseldorf, där den väckte stor uppmärksamhet.

I den pittoreska svenska västkustbyn Kornhall, har en gammal norsk båtdröm fått nytt liv. Michael Jessing, en passionerad båtbyggare och seglare, har återupplivat den klassiska norska Andungen och gett den en modern twist. Resultatet är Kornhallsandungen, en båt som kombinerar traditionell charm med modern teknik och design.

Jessings resa började i barndomen, där han först förälskade sig i den eleganta norska båten.

– Jag minns hur jag som liten pojke brukade titta på de vackra Andungarna som gled genom vattnet. Det var något magiskt med deras linjer och seglingsegenskaper, berättar Michael.

Årtionden senare, som vuxen, fick han chansen att restaurera en gammal Andunge i trä.

Det var under detta projekt som hans passion för båttypen återuppväcktes.

– Att arbeta med den gamla båten fick mig att inse potentialen i designen, säger han. Jag började fundera på hur man kunde modernisera konceptet utan att förlora dess själ.

Efter år av planering och utveckling föddes Kornhallsandungen. Michael har noggrant designat skrovet för att behålla Andungens klassiska linjer samtidigt som han förbättrat dess prestanda. Samarbetet med den välkända masttillverkaren Seldén Mast resulterade i en skraddarsydd mast och toppmodern däcksutrustning. Segel tillverkades av det erkända loftet Lundh Sails, och liksom Seldén ligger företaget i Göteborg.

Den version av Kornhallsandungen som visades på de senaste mässorna, Boot Düsseldorf och Båtmässan i Göteborg, är en lyxvariant som skulle få vilken båtentusiast som helst att dregla. Mahognydetaljer pryder interiören, vilket ger en känsla av tidlös elegans. En välutrustad pentrysektion gör det möjligt för seglare att laga mat ombord, medan en bekväm madrass under däck erbjuder en perfekt plats för övernattnings eller en middagslur.

– Vi ville skapa en båt som inte bara var vacker att se på, utan också praktisk och bekväm att använda, förklarar Michael. Vare sig du vill kappsegla eller bara njuta av en helg på sjön, så ska Kornhallsandungen kunna möta dina behov.

Båten kallas för Kornhallsandungen EU camping. Dessutom är båten osänkbar med tre personer ombord även om båten är vattenfylld i sittbrunnen. Priset för denna campingversion av Kornhallsandungen ligger på 585 000 kronor, vilket inkluderar allt från de specialdesignade seglen till dynor, pentry, campingkapell och garderober.

– Det är ett komplett paket, fortsätter Michael. Du kan i princip köpa båten och ge dig ut på vattnet samma dag. Vill man ha en specialtrailer speciellt utformad för Kornhallsandungen, finns det att köpa till. Grundpriset för en Kornhallsandunge är 398 000. Det är bara att köpa till segel så är båten seglingsklar. Intresset för Kornhallsandungen har överträffat alla förväntningar.

– Vi är överväldigade av responsen, både utomlands och i Sverige, säger Michael med ett leende. Från att vara ett litet lokalt projekt har vi nu blivit en internationell sensation.

Michael avslöjar att han för närvarande förhandlar med sju återförsäljare runt om i Europa.

– Det finns ett enormt intresse för Kornhallsandungen utanför Sverige, säger han. Folk uppskattar



Rustad för campingliv.

kombinationen av klassisk design och modern funktionalitet. Den kommer att säljas till exempel i Tyskland, Holland Österrike och Polen.

Framtiden ser ljus ut för Kornhallsandungen och Michael Jessing. Med en växande orderbok och internationellt erkännande verkar det som om denna moderna tolkning av en norsk klassiker är här för att stanna.

– Vi har bara skrapat på ytan av vad som är möjligt, säger Michael entusiastiskt. Jag ser fram emot att fortsätta utveckla och förfina Kornhallsandungen i många år framöver.

För seglare som längtar efter en båt som kombinerar nostalgi med modern prestanda, verkar Kornhallsandungen vara det perfekta valet.

– Det är en hyllning till det förflutna, byggd för framtiden - en sann klassiker återuppstånden, säger Michael Jessing avslutningsvis.

För mer information är du välkommen att ringa Kornhallsandungen på 031-922200 eller 0702-421266.

Bo Glembring

